
」GC本 年第2回定例コンペ
<ネ ット成績表>

コース名 :Aグ リーン

隠しホール :

レギュラーティ 参加人数 : 21人   (1/1)
開催日 :令和元年 5月 23日 (木 )

日本カントリークラブ

1位 小幡 晃 43 45 88      23.0        65.0

2位 佐久問 紀行 48 42 90      21口 0        69口 0

3位 堀 邦生 43 49 92      22.0        70日 0

4位 石黒 巨捷 44 44 88      15.0        73.0

5位 近藤 勝洋 50 48 98      24口 0        74口 0

6位 磯田 和良 46 47 93      18.0        75口 0

7位 村田 裕成 50 52 102      25口 0        77.0

8位 新免 事範 49 58 107      28.0        79口 0

9位 舘野 真里子 52 49 101      22.0        79口 0

10位 前中 良子 51 52 103      23日 0        80.0

11位 鈴木 喜男 46 54 100      20日 0        80.0

12位 杉浦 章郎 52 53 105      24口 0        81.0

13位 前中 淳 50 51 101      20日 0        81.0

14位 清水 克良 51 52 103      22.0        81,0

15位 柴田 一也 48 55 103      20口 0        83.0

16位 大岩 哲朗 51 50 101      16口 0        85口 0

17位 平野 誠一 55 60 115      29日 0        86.0

18位 野澤 滋為 60 58 118      28口 0        90口 0

19位 大須賀 久人 56 66 122      31.0        91口 0

20位 鈴木 裕彦 65 60 125      3280        03日 0

21位 川回 隆史 50 65 115      22口 0        93.0



」GC本 年第2回定例コンペ
くネット成績表>

コース名 :Aグ リーン

隠しホール :

レギュラーティ 参加人数 : 21人   (1/1)
開催日 :令和元年 5月 23日 (木 )

日本カントリークラブ

1位 小幡 晃 43 45 88      23日 0        6580

2位 佐久間 紀行 48 42 90      21口 0        69,0

3位 堀 邦生 43 49 92      22口 0        70.0

4位 石黒 巨捷 44 44 88      15,0        73,0

5位 近藤 勝洋 50 48 98      24口 0        74.0

6位 磯田 和良 46 47 93      18口 0        75口 0

7位 村田 裕成 50 52 102      25.0        77.0

8位 新免 尊範 49 58 107      28口 0        79口 0

9位 舘野 真里子 52 49 101      22.0       79,0

10位 前中 良子 51 52 103      23日 0        80.0

11位 鈴木 喜男 46 54 100      20.0        80日 0

12位 杉浦 章郎 52 53 105      24.0        8180

13位 前中 淳 50 51 101      20口 0       81.0

14位 清水 克良 51 52 103      2280        81口 0

15位 柴田 一也 48 55 103      20日 0        83.0

16位 大岩 哲朗 51 50 101      16口 0        85口 0

17位 平野 誠一 55 60 115      29.0        86口 0

18位 野澤 滋為 60 58 118      28.0        9080

19位 大須賀 久人 56 66 122      31口 0        91.o

20位 鈴木 裕彦 65 60 125      32.0        93日 0

21位 川回 隆史 50 65 115      22.0        0380


